Les ofertes s’expressaran amb un màxim de dos decimals. 

- Oferta relativa a altres criteris de valoració automàtica. MILLORA OBRA (30 

punts):  

*Marcar l’opció que s’escaigui. No s’admetrà l’oferta en la que es marquin totes dues 
opcions.  

Oferta sense IVA IVA Oferta  IVA inclòs 

107.999€ 
cent set mil nou-cents 

noranta-nou euros  

21% 
22.679,79€ 
vint-i-dos 
mil sis-
cents 

setanta-
nou amb 
setanta-

nou euros 

130.678,79€ cent trenta 
mil sis-cents setanta-vuit 
amb setanta-nou euros 

I per què consti, signo aquesta oferta. 

Signatura 

X 

SÍ, s’ofereix la següent millora:  Parquet esportiu Junkers Unobat 45, de 

22 mm de gruix, de taulers de fusta massissa clavats sobre un rastell de 

fusta laminada, amb possibilitat d'escollir entre dues distàncies de rastells.